
Square 50
Vašingtonas, Kolumbijos apygarda, JAV

Architect WDG Arch, Washington, USA

Fassade Largo Swisspearl Carat Ivory 7099

Location 1211 23rd St NW, 20037 Washington

Photographer Brycen Fischer Photography LLC, Lutherville , USA

Type of Building Daudzfunkcionāls



Dėl stačiakampių masių ir medžiagų, spalvų bei langų raštų pokyčių pastato eksterjero
dizainas puikiai išreiškia tris projekto paskirtis. Nors iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti,
kad dizainą sudaro trys dėžės, atidžiau pažvelgus matyti, kad gaisrinė yra dviejų
stačiakampių masių derinys, o daugiabutis stovi ant pjedestalo, skiriančio jį nuo skvošo
aikštelės dalies, todėl iš viso yra penkios pagrindinės stačiakampės formos. Visų šių
dėžių sąveika sukuria įvairių poslinkių ir projekcijų.

swisspearl.com

swisspearl.com

